АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2023 № 16

г. Тейково

[bookmark: _Hlk124934235]О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 23.09.2022 № 337 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тейковского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» и Указом Губернатора Ивановской области от 01.10.2013 № 158-уг «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ивановской области и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Ивановской области», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 23.09.2022 № № 337 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тейковского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Глава Тейковского муниципального района может принять решение о включении в состав комиссии:
а) представителя общественной организации ветеранов, созданной в Тейковском муниципальном районе;
б) представителя профсоюзной организации, действующей в администрации Тейковском муниципальном районе.
Лица, указанные в подпунктах «б» и «в» пункта 6 и в пункте 7 настоящего Порядка, включаются в состав комиссии по согласованию соответственно с научными организациями, профессиональными образовательными организациями, образовательными организациями высшего образования, организациями дополнительного профессионального образования, управлением Правительства Ивановской области по противодействию коррупции, общественной организации ветеранов, созданной в Тейковском муниципальном районе, профсоюзной организацией действующей в администрации Тейковском муниципальном районе в на основании запроса главы Тейковского муниципального района. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.».
1.2. Приложении 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующем законодательством.

Глава Тейковского
муниципального района                                                                                              В.А. Катков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Тейковского муниципального района
18.01.2023 № 16

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Тейковского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Коровина
Елена Николаевна
	- заместитель главы администрации, начальник отдела правового и кадрового обеспечения, председатель комиссии;

	Фиохина
Елена Станиславовна
	- первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

	Крылова
Светлана Сергеевна
	- главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Серова
Ольга Владимировна
	- заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития, торговли и имущественных отношений;

	Член комиссии
	- представитель общественной организации ветеранов, созданной в Тейковском муниципальном районе (по согласованию);

	Член комиссии
	- государственный гражданский служащий (государственные гражданские служащие) Ивановской области управления Правительства ивановской области по противодействию коррупции (по согласованию).

[bookmark: p0]